

**HFCL Limited** 

8, Commercial Complex, Masjid Moth, Greater Kailash - II,

New Delhi - 110048, India

Tel : (+91 11) 3520 9400, 3520 9500 Fax : (+91 11) 3520 9525

Web : www.hfcl.com

Email secretarial@hfcl.com

HFCL/SEC/22-23 January 25, 2023

The BSE Ltd.

1st Floor, New Trading Wing, Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort

Mumbai - 400001

corp.relations@bseindia.com

Security Code No.: 500183

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th Floor, C – 1, Block G

Bandra – Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai – 400051 cmlist@nse.co.in

**Security Code No.: HFCL** 

RE: Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing

Regulations").

Subject: Publication of Un-audited Financial Results for the 3<sup>nd</sup> Quarter and nine months

ended December 31, 2022, in Newspapers.

Dear Sir(s)/ Madam,

This is further to our earlier announcement dated January 23, 2023.

We hereby submit the copies of the extracts of the **Un-audited Financial Results** of the Company for the **3**<sup>rd</sup> **Quarter and nine months ended December 31, 2022**, on **Standalone and Consolidated basis**, published on **January 25, 2023**, in the following newspapers, as per the requirements of Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations.

1. Financial Express (All Editions) – English (copies for Delhi & Chandigarh Publications are

attached)

2. Divya Himachal (Shimla) – Hindi (copy attached)

3. Jansatta (Chandigarh) – Hindi (copy attached)

It may be noted that the aforesaid **Un-Audited Financial Results**, had been considered and approved by the Board of Directors of the Company, at its meeting held on January 23, 2023 and were submitted to the Stock Exchanges (NSE & BSE) on the same day.

You are requested to take the above information on records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For HFCL Limited

### (Manoj Baid)

Senior Vice-President (Corporate) & Company Secretary

Encl.: As above

**FINANCIAL EXPRESS** 

### OWNERSHIP TRANSFER MATTER IN NCLAT

## Jet lenders file plea against NCLT order

**FE BUREAU** Mumbai, January 24

**LENDERS OF THE** erstwhile Jet Airways are reported to have approached the National Company Law Appellate Tribunal (NCLAT), opposing a January 13 National Company Law Tribunal (NCLT) order that states that the Jalan-Kalrock Consortium (JKC) — which was declared the winning bidder for the beleaguered airline has fulfilled all the conditions precedent.

A plea was filed on Tuesday with the NCLAT by the lenders, CNBC TV18 reported citing

Less than two weeks ago, the Mumbai bench allowed the applications filed by JKC against the lenders of Jet Airways, paving the way for transfer of ownership of the airline to JKC, 18 months after it was declared the winning bidder. The NCLT agrees that all the conditions precedent provided in the resolution plan submit-



### **LEGAL TUSSLE**

■ Jalan-Kalrock Consortium (JKC) had been declared the winning bidder for Jet Airways

■ The Mumbai NCLT bench had allowed the applications filed by JKC against the lenders of Jet Airways, paving the way for transfer of ownership of the airline to JKC

ted earlier have been met. The plan obligates the successful resolution applicant (by JKC) to recommence operations at Jet

The lenders, through their counsel, had sought a suspension of two weeks of the order, which was disallowed by the judges. Although there was no official statement from the lenders, the Street expected them to approach a higher court to challenge the NCLT

With the effective date reset as November 16, JKC has until May to settle dues and take over management control of Jet Airways.

Last week, JKC moved the Supreme Court challenging an earlier order by the NCLAT, which had asked it to clear employees' dues totalling ₹250 crore.

# Vistara targeting to make FY23 its first-ever profitable year

**SWARAJ BAGGONKAR** Mumbai, January 24

THE CURRENT FINANCIAL year may turn out to be the firstever profitable year at the operating level for full-service carrier Vistara, if it is able to tide over the lean March quarter through discount offers typically seen during this period.

The Tata group-promoted airline said that it has generated profits at each of the first three quarters this year, but at the operating level. At the net level, however, reasons like adverse foreign exchange fluctuations have restricted the company's attempts to become profitable.

Speaking to FE, Vinod Kannan, chief executive officer, Vistara, said, "We will definitely close the year with positive EBITDA. In the January-March quarter, we will try our best to ensure that there is an operating profit."

The company further said that it has been profitable at the EBITDA level from the start of the year. Including rent in the first two quarters, the company

did not make profits but during the December quarter all costs, including rental payments, have broken even.

A strengthening rupee against the US dollar in recent months, in addition to the returning leisure traffic of December and January, are the key pointers Vistara is betting on to continue its profitable run in the final quarter.

On Monday, without disclosing the absolute profit numbers for the quarter ended December, Vistara said its revenues during the April-Decemberperiod surpassed \$1 billion, a first in its nine-year run.

Kannan added that Vistara is on course to augment its current fleet size by 32% through the addition of 17 aircraft by the end of 2024. He also said that the company is exploring the addition of multiple overseas locations to Indian cities, primarily Mumbai.

While Vistara's domestic  $network \, has \, grown \, to \, 50 \, flights$ a day from Mumbai, the city has got more international flights for the airline than Delhi. Mumbai is connected to Singapore,

The Middle East is a focus area and we will announce something in the coming weeks. We have only connected Delhi to Europe for now. We need international long-haul flights

VINOD KANNAN, CEO, VISTARA

Bangkok, Dhaka, Kathmandu, Male and the Middle East.

from Mumbai."

"The Middle East is a focus area and we will announce something in the coming weeks. We have only connected Delhi to Europe for now. We need international long-haul flights from Mumbai," Kannan

Sources say Vistara is looking to add London to the list of destinations with the new Boeing 787, due for induction before April-end. The widebody Boeing 787s are typically used for long-haul operations like on the India-Europe or India-US routes. Kannan declined to share the airline's connectivity plans.

"We have three (Boeing) 787s, out of which two are owned and one is leased. We have four more to come in the next 12-15 months. By the end of FY24, we should be having all the 787s in our fleet," added Kannan.

Vistara is awaiting deliveries of five Airbus A321s besides the 787s. Supply chain issues that have created problems for all airlines in the world have led to delays in deliveries to Vistara as well. By the end of the year, Vistara hopes to have 60 aircraft in its fleet.

### Macrotech Developers Q3 net profit rises 41%

REALTY FIRM MACROTECH Developers on Tuesday reported a 41% increase in its consolidated net profit at ₹404.98 crore for the quarter ended in December.

Its net profit stood at ₹286.38 crore in the year-ago period, the company said in a regulatory filing. However, the total income fell to ₹1,902.44 crore in the third quarter of this fiscal year from ₹2,155.70 crore in the corresponding period of the previous year. Macrotech Developers, one

of the leading real estate firms in the country, markets its properties under the Lodha brand. It focuses on Mumbai Metropolitan Region (MMR) and Pune the two biggest property markets in Maharashtra. It has recently forayed into the Bengaluru residential market. Abhishek Lodha, MD & CEO of Macrotech Developers, said there is an increasing likelihood of mortgage rates peaking in the first half of 2023 and thereafter, likely reduction in the rates from the second half of the year. PTI

### UK offer to Tata Steel unit to decarbonise operations falls far short of its demand

MITHUN DASGUPTA Kolkata, January 24

THE BRITISH GOVERNMENT'S offer of around £300 million to Tata Steel's UK business, to decarbonise its operations, falls far short of the steel major's demand of £1.5-billion aid.

When contacted, a Tata Steel official, however, declined to comment on it. He said the company is currently evaluating the British government's support package plans and that it will take some time to arrive at a final decision on the proposed package.

Tata Steel is the largest steelmaker in the UK, with primary steelmaking at Port Talbot in South Wales. Tata Steel UK (TSUK) has an annual crude steel capacity of 5 million tone (mt) and it employs more than 8,000 people. It supplies steel products to demanding markets, including construction and infrastructure, automotive, packaging and engineering.

According to The Financial Times, British Chancellor of the Exchequer Jeremy Hunt is poised to sign off a support package for Tata Steel UK and British Steel, in a move that will be tied to Britain's two biggest steel manufacturers

switching to green technology. "The funding for British Steel and Tata Steel UK is likely to be unveiled by the chancellor, Jeremy Hunt, this week. Each is expected to receive around £300 million of grants to help pay for a switch away from coal-fired blast furnaces and help with energy costs," BBC reported.

Notably, Tata Steel is seeking £1.5 billion from the UK government to execute its decarbonisation plans. The company in the UK has the ambition to produce net-zero steel by 2050 at the latest, and to have reduced 30% of its CO2 emissions by 2030.

"Both Tata Steel UK and Tata Steel Netherlands have been developing detailed plans for transition to low CO2 technologies in line with our ambition to produce CO2neutral steel by 2050 in Europe," the steel major had said in its annual report for 2021-22.

"Finalisation of decarbonisation roadmap for Tata Steel UK, focusing on utilisation of locally available steel scrap (the UK is the second highest producer in the world) in consultation with the UK Government,"



from the UK government to execute its decarbonisation plans. The

company in the UK aims to produce net-zero steel by 2050 at the latest, and to have reduced 30% of its CO2 emissions by 2030

according to the annual report.

Tata Steel is reportedly seeking support from the UK government in two forms: In policy terms, by encouraging the transition to green steel and ensuring a cost-competitive landscape, and partnership in financ-

ing of the project, given the size of investment and the financially constrained position of the company's UK business.

Liquid steel production at Port Talbot Steel Works, Wales during the FY2021-22 stood at 3.5 mt, which was 0.2 mt higher than the previous year. Production during FY20-21 was partly impacted by demand reductions associated with the Covid-19 pandemic. During FY 2021-22, TSUK commissioned a new turbine within the power plant with capability of 30 Mwe internal power generation helping to reduce the reliance on external energy pur-

### HFCL LIMITED

Regd. Office: 8, Electronics Complex, Chambaghat, Solan-173213 (Himachal Pradesh) Tel.: (+911792) 230644, Fax No. (+911792) 231902, E-mail: secretarial@hfcl.com Website: www.hfcl.com / Corporate Identity Number (CIN): L64200HP1987PLC007466

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL

### RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2022

	Standalone							Consolidated						
Particulars	Three months ended December 31, 2022	Preceding three months ended September 30, 2022	Corresponding three months ended in the previous year December 31, 2021	figures for the		Previous Financial Year ended March 31, 2022	Three months ended December 31, 2022	Preceding three months ended September 30, 2022	Corresponding three months ended in the previous year December 31, 2021	Year to date figures for the current period ended December 31, 2022	Year to date figures for the previous period ended December 31, 2021	Previous Financial Year ended March 31, 2022		
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		
Total income from operations	1,002.01	1,119.35	1,107.36	3,072.57	3,220.48	4,286.44	1,085.84	1,173.47	1,215.21	3,310.33	3,544.13	4,727.11		
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	106.58	102.10	94.79	272.09	298.67	381.67	136.92	113.81	115.85	321.68	355.14	448.49		
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	106.58	102.10	94.79	272.09	298.67	381.67	136.92	113.81	109.47	321.68	348.76	442.11		
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	79.90	75.84	70.12	203.79	220.84	282.78	101.62	84.31	81.10	239.03	257.73	325.86		
Total comprehensive income for the period (comprising net profit (after tax) and other Comprehensive Income (after tax) for the period)	80.77	75.51	71.33	204.54	222.14	284.57	101.57	83.33	82.24	238.24	258.92	327.57		
Paid up Equity Share Capital	137.62	137.59	137.43	137.62	137.43	137.49	137.62	137.59	137.43	137.62	137.43	137.49		
Other Equity				525		2,590.87	-	500				2,680.88		
Earnings Per Share (Face Value Re. 1/- each) (for continuing and discontinuing operations)														
Basic (Rs.)	0.58	0.55	0.53	1.48	1.71	2.15	0.69	0.60	0.59	1.66	1.91	2.38		
Diluted (Rs.)	0.58	0.55	0.54	1.48	1.71	2.15	0.69	0.60	0.60	1.66	1.92	2.38		

The above Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended 31st December, 2022 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 23rd January, 2023.

The above Results are in compliance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time. The above is an extract of the detail format of Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results of the company for the third quarter and nine months ended 31st December, 2022 filed with stock exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results of the company for the third guarter and nine months ended 31st December, 2022 are available on the Company's website i.e. www.hfcl.com and stock exchanges website at BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).

The figures of the previous periods have been re-grouped/re-arranged wherever considered necessary.

Place: New Delhi Date: 23" January, 2023

Particulars

Total Income from Operations

Net Profit / (Loss) for the period

Net Profit / (Loss) for the period

**Equity Share Capital** 

operations)

(a) Basic

Net Profit / (Loss) for the period after Tax

(after Exceptional and / or Extraordinary Items)

Comprehensive Income / (Loss) (after tax)]

Reserve as shown in the Audited Balance Sheet

Total Comprehensive Income /(Loss) for the period

(before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)

(before Tax, after Exceptional and / or Extraordinary Items)

[comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other

Earnings Per Share (of INR 5 each) (for continuing and discontinued

Managing Director DIN 00052898

By order of the Board

(Mahendra Nahata)

### MARUTI S SUZUKI

### MARUTI SUZUKI INDIA LIMITED

Registered Office: Plot No.1, Nelson Mandela Road, Vasant Kuni, New Delhi - 110070 CIN: L34103DL1981PLC011375; Website:www.marutisuzuki.com; E-mail: investor@maruti.co.in; Phone: + 91-11-46781000; Fax: +91-11-46150275/76

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022.

INR in million, except per share data

			Quarter ended		Nine mon	Year ended	
Sr. No	Particulars	December 31, 2022	September 30, 2022	December 31, 2021	December 31, 2022	December 31, 2021	March 31, 2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	290,443	299,308	232,460	854,749	615,556	882,956
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	29,542	26,283	12,218	69,043	23,843	45,823
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, after Exceptional and / or Extraordinary Items)	29,542	26,283	12,218	69,043	23,843	45,823
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	23,513	20,615	10,113	54,256	19,274	37,663
5	Total Comprehensive Income /(Loss) for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income /(Loss) (after tax)]	21,359	23,450	12,830	57,202	23,623	40,786
6	Equity Share Capital	1,510	1,510	1,510	1,510	1,510	1,510
7	Reserve as shown in the Audited Balance Sheet		7				539,350
8	Earnings Per Share (of INR 5 each) (for continuing and discontinued operations)						
	(a) Basic	77.84	68.24	33.48	179.61	63.80	124.68
	(b) Diluted	77.84	68.24	33.48	179.61	63.80	124.68

### Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022

Quarter ended

September 30, 2022

Unaudited

299,425

26,786

26,786

21,125

23,965

1,510

69.93

Unaudited Audited 615,806 883,298 24,579 46,972 24,579 46,972 20,037 38,795 1,510 1,510 551,825

INR in million, except per share data

March 31, 2022

128.43

Nine months ended

December 31, 2021

66.33

December 31, 2022

Unaudited

855,117

70,194

70,194

55,402

1,510

183.40

79.17 69.93 34.49 183.40 66.33 128.43 (b) Diluted Note: The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the guarter and nine months ended December 31, 2022 are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on Company's website at www.marutisuzuki.com.

> Board of Directors (Hisashi Takeuchi)

For and on behalf of

Managing Director & CEO

### **Tech startup Innovaccer cuts** 245 global jobs, 50% in India

**TUSHAR GOENKA** Bengaluru, January 24

**HEALTHTECH STARTUP** Innovaccer has sacked 245 employees globally, across departments, as it realigns the business and aims to increase efficiency, people aware of the developments told FE. Of the total staffers impacted, about 50%, or around 120 of them, are from India, they added.

Innovaccer has a workforce of around 1,500 people, which will now be trimmed by 15%. The latest cost-cutting exercise comes after the Tiger Globalbacked company fired around 100 employees from tech and other divisions in September.

The company has let go of staffers despite having a "rocksolid balance sheet". Confirming the development. Abhinav Shashank, co-founder and CEO, Innovaccer, said, "We are going to deprioritise certain areas and

financialexp.ep

very strong financial position, with a rock-solid balance sheet, having raised more than \$425 million in capital with the majority still available for future investments,"the company said in a statement.

Shashank, along with Kanav

offerings that distract us from our core portfolio, which will result in a reduction of workforce by approximately 15%."

chases.

"Innovaccer remains in a

Hasija and Sandeep Gupta, founded Innovaccer in 2014. The company is a software-asa-solution (SaaS) platform, which helps clients tie healthcare data with several systems and settings for large corporations and hospitals, especially in the US. The San Francisco and Bengaluru-based startup joins a growing list of new-age companies which have let employees go as they pave their path towards profitability and realign businesses.

Date - January 24, 2023

Place - New Delhi

Sr. No.

7



December 31, 2022

Unaudited

290,575

29,936

29,936

23,915

1,510

79.17



December 31, 2021

Unaudited

232,533

12,517

12,517

10,418

13,136

1,510

34.49

**FINANCIAL EXPRESS** 

### OWNERSHIP TRANSFER MATTER IN NCLAT

## Jet lenders file plea against NCLT order

Mumbai, January 24

**LENDERS OF THE** erstwhile Jet Airways are reported to have approached the National Company Law Appellate Tribunal (NCLAT), opposing a January 13 National Company Law Tribunal (NCLT) order that states that the Jalan-Kalrock Consortium (JKC) — which was declared the winning bidder for the beleaguered airline has fulfilled all the conditions precedent.

A plea was filed on Tuesday with the NCLAT by the lenders, CNBC TV18 reported citing

Less than two weeks ago, the Mumbai bench allowed the applications filed by JKC against the lenders of Jet Airways, paving the way for transfer of ownership of the airline to JKC, 18 months after it was declared the winning bidder. The NCLT agrees that all the conditions precedent provided in the resolution plan submit-



Jalan-Kalrock Consortium (JKC) had been declared the winning bidder for Jet Airways

■ The Mumbai NCLT bench had allowed the applications filed by JKC against the lenders of Jet Airways, paving the way for transfer of ownership of the airline to JKC

ted earlier have been met. The plan obligates the successful resolution applicant (by JKC) to recommence operations at Jet

The lenders, through their counsel, had sought a suspension of two weeks of the order, which was disallowed by the judges. Although there was no official statement from the lenders, the Street expected them to approach a higher court to challenge the NCLT order.

With the effective date reset as November 16, JKC has until May to settle dues and take over management control of Jet Airways.

₹250 crore.

Last week, JKC moved the ing profit." The company further said Supreme Court challenging an that it has been profitable at the earlier order by the NCLAT, EBITDA level from the start of which had asked it to clear employees' dues totalling the year. Including rent in the first two quarters, the company

**SWARAJ BAGGONKAR** 

THE CURRENT FINANCIAL

year may turn out to be the first-

ever profitable year at the oper-

ating level for full-service car-

rier Vistara, if it is able to tide

over the lean March quarter

through discount offers typi-

airline said that it has gener-

ated profits at each of the first

three quarters this year, but at

the operating level. At the net

level, however, reasons like

adverse foreign exchange fluc-

tuations have restricted the

company's attempts to

nan, chief executive officer, Vis-

tara, said, "We will definitely

close the year with positive

EBITDA. In the January-March

quarter, we will try our best to

ensure that there is an operat-

Speaking to FE, Vinod Kan-

become profitable.

The Tata group-promoted

cally seen during this period.

Mumbai, January 24

Vistara targeting to make FY23 its first-ever profitable year did not make profits but during the December quarter all costs, including rental payments,

have broken even. A strengthening rupee against the US dollar in recent months, in addition to the returning leisure traffic of December and January, are the key pointers Vistara is betting on to continue its profitable run in the final quarter.

On Monday, without disclosing the absolute profit numbers for the quarter ended December, Vistara said its revenues during the April-Decemberperiod surpassed \$1 billion, a first in its nine-year run.

Kannan added that Vistara is on course to augment its current fleet size by 32% through the addition of 17 aircraft by the end of 2024. He also said that the company is exploring the addition of multiple overseas locations to Indian cities, primarily Mumbai.

While Vistara's domestic network has grown to 50 flights a day from Mumbai, the city has got more international flights for the airline than Delhi. Mumbai is connected to Singapore,

The Middle East is a focus area and we will announce something in the coming weeks. We have only connected Delhi to Europe for now. We need international long-haul flights

VINOD KANNAN, CEO, VISTARA

Bangkok, Dhaka, Kathmandu, Male and the Middle East.

from Mumbai."

"The Middle East is a focus area and we will announce something in the coming weeks. We have only connected Delhi to Europe for now. We need international long-haul flights from Mumbai," Kannan

Sources say Vistara is looking to add London to the list of destinations with the new Boeing 787, due for induction before April-end. The widebody Boeing 787s are typically used for long-haul operations like on the India-Europe or India-US routes. Kannan declined to share the airline's connectivity plans.

"We have three (Boeing) 787s, out of which two are owned and one is leased. We have four more to come in the next 12-15 months. By the end of FY24, we should be having all the 787s in our fleet," added Kannan.

Vistara is awaiting deliveries of five Airbus A321s besides the 787s. Supply chain issues that have created problems for all airlines in the world have led to delays in deliveries to Vistara as well. By the end of the year, Vistara hopes to have 60 aircraft in its fleet.

### Macrotech Developers Q3 net profit rises 41%

REALTY FIRM MACROTECH Developers on Tuesday reported a 41% increase in its consolidated net profit at ₹404.98 crore for the quarter ended in December.

Its net profit stood at ₹286.38 crore in the year-ago period, the company said in a regulatory filing. However, the total income fell to ₹1,902.44 crore in the third quarter of this fiscal year from ₹2,155.70 crore in the corresponding period of the previous year.

Macrotech Developers, one of the leading real estate firms in the country, markets its properties under the Lodha brand. It focuses on Mumbai Metropoli tan Region (MMR) and Pune the two biggest property mar kets in Maharashtra. It has recently forayed into the Bengaluru residential market. Abhishek Lodha, MD & CEO of Macrotech Developers, said there is an increasing likelihood of mortgage rates peaking in the first half of 2023 and thereafter, likely reduction in the rates from the second half of the year. PTI

### UK offer to Tata Steel unit to decarbonise operations falls far short of its demand

MITHUN DASGUPTA Kolkata, January 24

THE BRITISH GOVERNMENT'S offer of around £300 million to Tata Steel's UK business, to decarbonise its operations, falls far short of the steel major's demand of £1.5-billion aid.

When contacted, a Tata Steel official, however, declined to comment on it. He said the company is currently evaluating the British government's support package plans and that it will take some time to arrive at a final decision on the proposed package.

Tata Steel is the largest steelmaker in the UK, with primary steelmaking at Port Talbot in South Wales. Tata Steel UK (TSUK) has an annual crude steel capacity of 5 million tone (mt) and it employs more than 8,000 people. It supplies steel products to demanding markets, including construction and infrastructure, automotive, packaging and engineering.

According to The Financial Times, British Chancellor of the Exchequer Jeremy Hunt is poised to sign off a support package for Tata Steel UK and British Steel, in a move that will be tied to Britain's two biggest steel manufacturers

switching to green technology. "The funding for British Steel and Tata Steel UK is likely to be unveiled by the chancellor, Jeremy Hunt, this week. Each is expected to receive around £300 million of grants to help pay for a switch away from coal-fired blast furnaces and help with energy costs," BBC reported.

Notably, Tata Steel is seeking £1.5 billion from the UK government to execute its decarbonisation plans. The company in the UK has the ambition to produce net-zero steel by 2050 at the latest, and to have reduced 30% of its CO2 emissions by 2030.

"Both Tata Steel UK and Tata Steel Netherlands have been developing detailed plans for transition to low CO2 technologies in line with our ambition to produce CO2neutral steel by 2050 in Europe," the steel major had said in its annual report for 2021-22.

"Finalisation of decarbonisation roadmap for Tata Steel UK, focusing on utilisation of locally available steel scrap (the UK is the second highest producer in the world) in consultation with the UK Government,"



Tata Steel is seeking £1.5 billion from the UK government to execute

its decarbonisation plans. The company in the UK aims to produce net-zero steel by 2050 at the latest, and to have reduced 30% of its CO2 emissions by 2030

according to the annual report.

Tata Steel is reportedly seeking support from the UK government in two forms: In policy terms, by encouraging the transition to green steel and ensuring a cost-competitive landscape, and partnership in financ-

ing of the project, given the size of investment and the financially constrained position of the company's UK business.

Liquid steel production at Port Talbot Steel Works, Wales during the FY2021-22 stood at 3.5 mt, which was 0.2 mt higher than the previous year. Production during FY20-21 was partly impacted by demand reductions associated with the Covid-19 pandemic. During FY 2021-22, TSUK commissioned a new turbine within the power plant with capability of 30 Mwe internal power generation helping to reduce the reliance on external energy pur-

### HFCL LIMITED

Regd. Office: 8, Electronics Complex, Chambaghat, Solan-173213 (Himachal Pradesh) Tel.: (+911792) 230644, Fax No. (+911792) 231902, E-mail: secretarial@hfcl.com Website: www.hfcl.com / Corporate Identity Number (CIN): L64200HP1987PLC007466

### STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2022

	Standalone							Consolidated						
Particulars	Three months ended December 31, 2022	Preceding three months ended September 30, 2022	Corresponding three months ended in the previous year December 31, 2021	L. 405 TO 381 TV 99155 A		Previous Financial Year ended March 31, 2022	Three months ended December 31, 2022	Preceding three months ended September 30, 2022	Corresponding three months ended in the previous year December 31, 2021	Year to date figures for the current period ended December 31, 2022	Year to date figures for the previous period ended December 31, 2021	Previous Financial Year ended March 31, 2022		
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		
Total income from operations	1,002.01	1,119.35	1,107.36	3,072.57	3,220.48	4,286.44	1,085.84	1,173.47	1,215.21	3,310.33	3,544.13	4,727.11		
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	106.58	102.10	94.79	272.09	298.67	381.67	136.92	113.81	115.85	321.68	355.14	448.49		
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	106.58	102.10	94.79	272.09	298.67	381.67	136.92	113.81	109.47	321.68	348.76	442.11		
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	79.90	75.84	70.12	203.79	220.84	282.78	101.62	84.31	81.10	239.03	257.73	325.86		
Total comprehensive income for the period (comprising net profit (after tax) and other Comprehensive Income (after tax) for the period)	80.77	75.51	71.33	204.54	222.14	284.57	101.57	83.33	82.24	238.24	258.92	327.57		
Paid up Equity Share Capital	137.62	137.59	137.43	137.62	137.43	137.49	137.62	137.59	137.43	137.62	137.43	137.49		
Other Equity	12	300000		-	The state of the s	2,590.87	-		90000	*	500000	2,680.88		
Earnings Per Share (Face Value Re. 1/- each) (for continuing and discontinuing operations)						.554795500								
Basic (Rs.)	0.58	0.55	0.53	1.48	1.71	2.15	0.69	0.60	0.59	1.66	1.91	2.38		
Diluted (Rs.)	0.58	0.55	0.54	1.48	1.71	2.15	0.69	0.60	0.60	1.66	1.92	2.38		

The above Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended 31st December, 2022 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 23rd January, 2023

The above Results are in compliance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time. The above is an extract of the detail format of Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results of the company for the third quarter and nine months ended 31st December, 2022 filed with stock exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results of the company for the third quarter and nine months ended 31st December, 2022 are available on the Company's website i.e. www.hfcl.com and stock exchanges website at BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).

The figures of the previous periods have been re-grouped/re-arranged wherever considered necessary.

Place: New Delhi Date: 23" January, 2023

Particulars

Total Income from Operations

Net Profit / (Loss) for the period

Net Profit / (Loss) for the period

Equity Share Capital

(a) Basic

(b) Diluted

Net Profit / (Loss) for the period after Tax

Comprehensive Income / (Loss) (after tax)]

Reserve as shown in the Audited Balance Sheet

(after Exceptional and / or Extraordinary Items)

Total Comprehensive Income /(Loss) for the period

(before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)

(before Tax, after Exceptional and / or Extraordinary Items)

[comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other

Earnings Per Share (of INR 5 each) (for continuing and discontinued

(Mahendra Nahata) Managing Director DIN 00052898

By order of the Board

### MARUTI S SUZUKI

### MARUTI SUZUKI INDIA LIMITED Registered Office: Plot No.1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, New Delhi - 110070

CIN: L34103DL1981PLC011375; Website:www.marutisuzuki.com; E-mail: investor@maruti.co.in; Phone: + 91-11-46781000; Fax: +91-11-46150275/76 Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022

INR in million, except per share data

		200	Quarter ended		Mine mon	rear ended	
Sr. No	Particulars	December 31, 2022	September 30, 2022	December 31, 2021	December 31, 2022	December 31, 2021	March 31, 2022
	13200000	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	290,443	299,308	232,460	854,749	615,556	882,956
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	29,542	26,283	12,218	69,043	23,843	45,823
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, after Exceptional and / or Extraordinary Items)	29,542	26,283	12,218	69,043	23,843	45,823
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	23,513	20,615	10,113	54,256	19,274	37,663
5	Total Comprehensive Income /(Loss) for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income /(Loss) (after tax)]	21,359	23,450	12,830	57,202	23,623	40,786
6	Equity Share Capital	1,510	1,510	1,510	1,510	1,510	1,510
7	Reserve as shown in the Audited Balance Sheet						539,350
8	Earnings Per Share (of INR 5 each) (for continuing and discontinued operations)						200,00000
	(a) Basic	77.84	68.24	33.48	179.61	63.80	124.68
	(b) Diluted	77.84	68.24	33.48	179.61	63.80	124.68

### Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the guarter and nine months ended December 31, 2022

Quarter ended

September 30, 2022

Unaudited

299,425

26,786

26,786

21,125

23,965

1,510

69.93

69.93

December 31, 2021

Unaudited

232,533

12,517

12,517

10,418

13,136

1,510

34.49

34.49

December 31, 2022

Unaudited

290,575

29,936

29,936

23,915

21,757

1,510

79.17

79:17

	iio diimon	1.000.000000						
22	December 31, 2021	March 31, 2022						
	Unaudited	Audited						
	615,806	883,298						
	24,579	46,972						
	24,579	46,972						
	20,037	38,795						
	24,395	41,924						
	1,510	1,510						
	8	551,825						
	66.33	128.43						

66.33

INR in million, except per share data

Note: The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022. are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on Company's website at www.marutisuzuki.com.

> Board of Directors (Hisashi Takeuchi) Managing Director & CEO

128.43

For and on behalf of

### **Tech startup Innovaccer cuts** 245 global jobs, 50% in India

**TUSHAR GOENKA** Bengaluru, January 24

**HEALTHTECH STARTUP** Innovaccer has sacked 245 employees globally, across departments, as it realigns the business and aims to increase efficiency, people aware of the developments told *FE*. Of the total staffers impacted, about 50%, or around 120 of them, are from India, they added.

Innovaccer has a workforce of around 1,500 people, which will now be trimmed by 15%. The latest cost-cutting exercise comes after the Tiger Globalbacked company fired around 100 employees from tech and other divisions in September.

The company has let go of staffers despite having a "rocksolid balance sheet". Confirming the development, Abhinav Shashank, co-founder and CEO, Innovaccer, said, "We are going to deprioritise certain areas and offerings that distract us from our core portfolio, which will result in a reduction of work-

"Innovaccer remains in a very strong financial position, with a rock-solid balance sheet, having raised more than \$425 million in capital with the majority still available for future investments,"the company said

Hasija and Sandeep Gupta, founded Innovaccer in 2014. The company is a software-asa-solution (SaaS) platform, which helps clients tie healthcare data with several systems and settings for large corporations and hospitals, especially in the US. The San Francisco and Bengaluru-based startup joins a growing list of new-age companies which have let employees go as they pave their path towards profitability and realign businesses.

force by approximately 15%."

in a statement. Shashank, along with Kanav

> Place - New Delhi Date - January 24, 2023

Sr. No

4

financialexp.ep4







Nine months ended

December 31, 202

Unaudited

855,117

70,194

70,194

55,402

58,353

1,510

183.40

183.40

### हिमाचल परिवार और शिमला ग्रामीण मेरा घर

दस साल बाद सेरी पर सजेंगी संध्याएं

मंडी शिवरात्रि महोत्सव को लेकर बडा फैसला, इस बार जनता की भावनाओं की कद्र

शिमला। लोक निर्माण विभाग और खेल मंत्री विक्रमादित्य सिंह ने कहा है कि शिमला ग्रामीण न कहा है कि शिमली ग्रामाण उनका घर और पूरा प्रदेश अब उनका परिवास है। प्रदेश के समग्र विकास के प्रति कृतसंकल्प हैं। उन्होंने कहा कि वह सबको साथ लेकर चलने में विश्वास रखते हैं और दलगत राजनीति से ऊपर उठकर लोगों की समस्याओं को दूर करने का प्रयास करते हैं। विक्रमादित्य सिंह ने कहा कि शिमला ग्रामीण उनकी कर्म भूमि है और यहां की समस्याओं को दूर रना उनकी सर्वोच्च प्राथमिकता रेना उनका संपाच्य प्राथानकता है। उन्होंने कहा कि शिमला ग्रामीण के लोगों के साथ उनका राजनीतिक रिश्ता ही नहीं एक पारिवारिक रिश्ता भी है।

अजन अविहोत्री-वाडी

किसले पर मोहर लगा दी है। परिवर्तन की महल करार दिया प्रशासन ने कर्ड कराण बताते हुए
महले वार अंतरराष्ट्रीय शिवरात्रि महोत्स्य की प्रशासन ने कर्ड कराण बताते हुए
महले वार अंतरराष्ट्रीय है। इस एक निर्णय से न सिर्फ सेरी मंच से सांकृतिक संभगाओं
महोत्स्य में ऐतिहासिक सेरी समित की आम सभा की देवक है, बर्दिक आयोजन समिति व बदल दिया था, जिसका उस
मंच को तीनक दित वार्ती बाद की मंगलवार को अव्यक्त कर प्रशासन के भी लगाभग रस समय हरत की जनता ने कर्ता कर्मा बहार किस तर वार्ती बाद की मंगलवार को अव्यक्त कर प्रशासन के भी लगाभग रस समय हरत की जनता ने कर्म फिर से लीट कर आएगी। दस रहे धर्मपुर से कांग्रेस के लाख रुपए की बचत होगी। विरोध भी किया था। इसे लेकर
वर्षा बाद इस बार फिर से सेरी विश्वासक निर्णय को बना बनाया है और वेटने का भी था, लेकिन इसके बाद में प्रशासन के भी लगाभग था, हिम्म प्रशासन भी इसे हिम्मवाली भनकारों के तराने अमलीवामा पहनाया है। पूर्व में उत्तिक प्रयक्त है। एक बार फिर से में में महलीवामा वहनाया है। पूर्व में उत्तिक प्रयक्त है। उसे के प्रशासन के में हिम्मवाली भनकारों के तराने अमलीवामा पहनाया है। पूर्व में उत्तिक प्रयक्त है। अपने वार के स्वतिक स्वतिक स्वतिक स्वतिक सेरित होगी। अपने से अविहास के प्रशासन ने कर्ति है। एक बार फिर से मंडी से मुख्यमंत्री एवं आजगा में यह सारे इंतजाम करने पढ़ते बदला था। मुख्यमंत्री सुख्याति महोतस्य वावनुद्द इसे लेकर कोई निर्णय होगी। हालांकि इससे शहर में आ वर्जारों के आग्रास के तरायाओं में पड़तार्थ के अंतराष्ट्रीय व्यवरात्रि महोतस्य वावनुद्द इसे लेकर कोई निर्णय होगी। हालांकि इससे शहर में आप वर्जारों का अपने का सेरित की अपने स्वतिक वर्ति सार का में मान की करा समस्या पेदा आएगा। आग्राम सोक बेठक में ख्याति महोतस्य को कर दिया गया। वाथायक अत्राराष्ट्रीय स्वतिक महोतस्य को भी प्रशासन के तेयारीय आयोजन सिति को आग्र सार सार बेतस्य स्वतिक सेर्यारों सहोतस्य वाव स्वतिक से स्वतिक सेर्यारों अविति को असर स्वतिक सेर्यारों सहोत्स्य वाव से प्रशासन के तेयारीय अपने का सित की अमस सा। चंदरों सह सस्तार में व्यवस्था पर ही होती रही हैं। 2013 में (एचडडीएम)

पूर्ण राज्यत्व दिवस प्रिस्ताना कांग्रेस अध्यक्ष, सांसद प्रतिभा सिंह ने प्रदेश के पूर्ण राज्यत्व दिवस पर प्रदेशवासियों को हार्दिक वधाई और शुभकामनाएं दी हैं। प्रतिभा सिंह ने 26 जनवरी गणतंत्र दिवस पर भी प्रदेशवासियों को अग्रिम वधाई दी है।



Super Stockiest HP State Civil Supply Corporation

### कबिनेट में जाएगा शिक्षकों-गैर शिक्षकों ी भर्ती का मामला

शिमला । प्रदेश के स्कूलों में 12 हजार खाली पदों को भरने का मामला कैबिनेट में खाला परा का भरन का मामला कावनट म जाएगा शिक्षा मंत्री पेतिह टाकुर ने यह बात कही। उत्तरीने कहा कि ये दुभांग्यूण है कि हिमाचल में अधिकांश भरित्यां कोट में फंसी हैं। शिक्षा मंत्री रोहित टाकुर ने कहा कि प्रदेश के जनजातीय क्षेत्रों लाहुल स्मीति, किंत्रोंत के अलावा चंबा के पांगी, भरामीर, कांगड़ा के बड़ा भंगाल, शिमला जिला कि काँगड़ा के बड़ा भंगाल, हिमत्ता जिला के डिडाइकार, पारपुर के दुर्ग कों के अलावा ऊपरी हिमता के दुरदाज के क्षेत्रों में ज स्कूल हैं वर्त्ता पर 30 फीसदी स्टाफ कम है। उन्होंने कहा कि शिक्षक वहां पर जाने से बचते हैं। शिक्षा मंत्री ने कहा कि सस्कार इसके हिएत इसे नीति ला हों है। स्कूलों में युक्किरण के तहत शिक्षक तैनात किए आएंगे। यानी काई पर जिनने बच्चें है उस हिसाब से शिक्षक तैनात होंगे।

### स्कूलों में कैसे मनाएं गणतंत्र दिवस एसओपी जारी

एसओपी जारी क्रास्ता। राज्य के सरकारी एस में शिक्षा विभाग ने गणतंत्र दिवस के लिए विशेष एसओपी जारों की हैं। यानी इन दिने क्कुलों में विशेष विभाग ने क्कार्य के लिए विशेष एसओपी जारों की हैं। यानी इन दिने क्क्ज़ी में विटंड के केला नक्कार्य के लिए इस दिन अवकाश नहीं रहेगा और सभी बच्चे केला आहे से में अपने तें। विश्वा विभाग ने इसके लिए खास तीं। प्रति विश्व के किए खास तीं। विश्वा विभाग अहारा सो विश्व के तीं। विश्वा विभाग प्रकार को तीं। विश्व विभाग प्रकार को तीं। विश्व विभाग प्रकार को तीं। विश्व विभाग प्रकार को वीं। विश्व पी प्रोवेक्टर के वारों से चुर्खी विभाग प्रकार की जाएगा। सभी हमले साथ विश्व की वार्षणी की वार्

### केरल के नक्शेकदम पर चलेगा हिमाचल

शिमला । मुख्य संसदीय सचिव सुंदर सिंह ठाकुर ने कहा है कि वन निगम को घाटे से उबार ने के लिए प्रयास किए जाएंगे। इसके अलावा तंत्रगार सुनित करने के भी अवसर इंट्रे आएंगे। वन तीय पर्यटा विभाग की करत की तर्ज पर जायम में जोड़ा आएंगे। हिमावल आने वाले पर्यटाक विभाग की करत की तर्ज पर जायम में जोड़ा आएंगे। हिमावल आने वाले पर्यटाक वर्गों के साथ जुड़कर हिमावल की सांस्कृतिक झलक भी लो पर्यागे। यह सा सुनेदर सिंह टाकुर ने कही। उनहीं कहा कि पर्यटन नियमा को चुस्त-दुरुस्त करने की जरूरत है। हिमावल को पर्यटन स्वय्य के तौर पर विकलित करने के प्रयास अब सरकार प्रमखता से करेगी। यह तमाम कदम प्रदेश की देव संस्कृति को बचाते त्रवारा जन सरकार जुड़ानिक कराना करना महाने करने करने का विकास का विकास करने हुए उदाएं जाएंगे। उन्होंने कहा कि कांग्रह, ऊना और बिलासपुर में वार्षिक पर्यटन नजीक सीमावर्ती क्षेत्रों से जुड़े हिल स्टेशन पर वीकेंड और पहाड़ी क्षेत्रों में साहसिक पर्यटन को बढ़ावा दिया जाएगा।

### े एचएफसीएल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 8, इलेक्ट्रोनिक्स काम्प्लेक्स, चंबाधार, सोलन-173213 (हिमाचल प्रदेश), टेली.: (+91-1792) 230644, फैक्स नं. (+91-1792) 231902 ई-मेल: secretarial@hfcl.com, वेबसाइट: www.hfcl.com/ कॉरपोरेट पहचान संख्या ( सीआईएन ): L64200HP1987PLC007466

31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तीसरी तिमाही व नौ माह के लिए

										(रु. करोड़ में	जब तक अन्यथ	। न कहा जाए)	
			एक	ल			समेकित						
विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त प्रक्रिया तिमाही	पूर्व वर्ष में तदनुसार समाप्त तिमाही	समाप्त मौजूदा वित्त वर्ष	समाप्त पूर्व वित्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त प्रक्रिया तिमाही	पूर्व वर्ष में तदनुसार समाप्त तिमाही	समाप्त मौजूदा वित्त वर्ष	समाप्त पूर्व वित्त वर्ष	समाप्त पूर्व अवधि वर्ष	समाप्त पूर्व वित्तीय वर्ष	
	दिसंबर 31, 2022		दिसंबर 31, 2021	दिसंबर 31, 2022	दिसंबर 31, 2021			सितंबर 30, 2022	दिसंबर 31, 2021	दिसंबर 31, 2022	दिसंबर 31, 2021	मार्च 31, 2022	
		अन-ऑडिटेड	अन-ऑडिटेड	अन-ऑडिटेड			अन-ऑडिटेड	अन-ऑडिटेड	अन-ऑडिटेड	अन-ऑडिटेड		ऑडिटेड	
परिचालनों से कुल आय	1,002.01	1,119.35	1,107.36	3,072.57	3,220.48	4,286.44	1,085.84	1,173.47	1,215.21	3,310.33	3,544.13	4,727.11	
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर असाधारण तथा/अथवा असाधारण मदें से पूर्व,)	106.58	102.10	94.79	272.09	298.67	381.67	136.92	113.81	115.85	321.68	355.14	448.49	
कर से पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ/( हानि ) ( असाधारण तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात )	106.58	102.10	94.79	272.09	298.67	381.67	136.92	113.81	109.47	321.68	348.76	442.11	
कर के पश्चात अवधि हेतु शुद्ध लाभ/( हानि ) ( असाधारण तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात )	79.90	75.84	70.12	203.79	220.84	282.78	101.62	84.31	81.10	239.03	257.73	325.86	
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (शुद्ध लाभ (कर के पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर के													
परचात) अवधि हेतु सम्मिलित)	80.77	75.51	71.33	204.54	222.14	284.57	101.57	83.33	82.24	238.24	258.92	327.57	
इक्विटी शेयर कैपिटल	137.62	137.59	137.43	137.62	137.43	137.49	137.62	137.59	137.43	137.62	137.43	137.49	
अन्य इक्विटी				-		2,590.87					-	2,680.88	
आय प्रति शेयर (फेस बैल्यू रु. 1/- (प्रत्येक)													
(चाल् अथवा बंद प्रचालनों हेतु)													
मूलभूत (रु.)	0.58	0.55	0.53	1.48	1.71	2.15	0.69	0.60	0.59	1.66	1.91	2.38	
डिल्युएटड (रु.)	0.58	0.55	0.54	1.48	1.71	2.15	0.69	0.60	0.60	1.66	1.92	2.38	
टिप्पणी :													



### भारत निर्वाचन आयोग

के शुभ अवसर पर सभी मतदाताओं को शुभकामनाएं देता है

25 जनवरी, 2023



### थीम:

वोट जैसा कुछ नहीं, वोट ज़रूर डालेंगे हम



मुख्य अतिथि श्रीमती द्वौपदी मुम् भारत की माननीय राष्ट्रपति

विशिष्ट अतिथि श्री किरेन रीजीज माननीय विधि एवं न्याय मंत्री

### कार्यक्रम के मुख्य आकर्षण

सर्वश्रेष्ठ निर्वाचन पद्धति

वितरण पहली बार मतदाता बने युवाओं को एपिक

आयोग के गीत का विमोचन मैं भारत हूं, हम भारत के मतदाता है

भारत की माननीय राष्ट्रपति को सादर भेंट 'इलेक्टिंग द फर्स्ट सिटीजन एन इलस्ट्रेटेड क्रॉनिकल ऑफ इंडियाज प्रेसिडेंशियल इलेक्शन्स

स्वतंत्र और निष्पक्ष निर्वाचन प्रक्रिया को संभव करती प्रौद्योगिकी



















**≡v**M ईवीएम ईआरओ नेट













सूर्यास्त- ०५:५२

### जनसता | 25 जनवरी, 2023

## पंचकूला अदालत में धमकी भरा पत्र मिला, जायजा लेने पहुंचे अधिकारी

पंजाब/हरियाणा (

पंचकूला, २४ जनवरी (जनसत्ता)।

स्थानीय सेक्टर-1 स्थित पंचकला अदालत परिसर में एक धमकी भरा पत्र मिलने हड़कंप मच गया। इसकी इत्तेलाह मिलते ही उप-पुलिस आयुक्त सुमेर प्रताप सिंह, एसीपी सुरेन्द्र कुमार यादव तथा सेक्टर-७ थाने से इंस्पेक्टर हरि राम, सुरक्षा प्रभारी उप-निरीक्षक राकेश कुमार ने परिसर में पहुंचकर हालात का जायजा लिया।

एसीपी सुरेन्द्र कुमार यादव ने इस बाबत दी जानकारी में बताया कि आज अदालत सेक्टर-1 स्थित अदालत परिसर में वकीलों के चैंबर से सटे शौचालय के अंदर धमकी भरा एक पत्र मिलने की सूचना मिली थी। इसमें लिखा था कि चंडीगढ़ के सेक्टर-43 बस अड्डे, वहां सेक्टर-43 के अदालत परिसर और पंचकृला अदालत परिसर में दोपहर एक बजे विस्फोट किए जाएंगे। सूचना मिलते ही डीसीपी सहित पुलिस अधिकारी मौके पर पहुंचे और डीसीपी ने संबंधितों को दिशा-निर्देश जारी किए। इसके साथ ही तुरंत मौके पर श्वान दस्ते को बुलाकर अदालत परिसर और इसके इर्दगिर्द वाहनों आदि की तलाशी ली गई। बताया गया कि पुलिस इस पत्र को लेकर पूरी मुस्तैद है और पुलिस चप्पे-चप्पे पर नजर रखे है।

पुलिस उपायुक्त सुमेर प्रताप सिंह ने आम जनता से भी गुहार लगाते हुए कहा कि किसी



मौके पर जांच करते आला पुलिस अधिकारी

प्रकार की भी संदिग्ध वस्तु दिखाई दे तो उसे हाथ नहीं लगाएं और तुरंत नजदीकी पुलिस थाने में या डॉयल-112 पर पुलिस को सुचित करें। यदि कोई सदिंग्ध व्यक्ति भी नजर आए तो उसकी भी सूचना तुरंत पुलिस को दें।



हड़कंप्

लूट के इरादे से घुसे लुटेरों ने महिला की हत्या कर दी

सेक्टर-43, चंडीगढ़ स्थित जिला अदालत परिसर में बम धमाका करने की धमकी का पत्र मिलने के बाद वहां वकीलों सहित सभी लोगों को सतर्क कर पुलिस ने गहन तलाशी अभियान चलाया। फोटो: जनसत्ता

### एक किलो हेरोइन और सात हजार की नकदी के साथ तस्कर धरा

जलंधर, २४ जनवरी (जनसत्ता)।

नवांशहर पुलिस ने एक व्यक्ति को एक किलो हेरोइन और सात हजार रुपए की नकदी के साथ पकड लिया। नवांशहर के वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक भागीरथ सिंह मीणा ने इस बाबत दी जानकारी में बताया कि इस आरोपी की धरपकड़ काठगढ़ पुलिस द्वारा की गई है।

उन्होंने बताया कि जगतेवाल टी-पाइंट पर गश्त के दौरान जिला होशियारपुर में गढ़शंकर के जोड़ा मोहल्ला के रहने वाले एक बड़े नशा तस्कर गगनदीप उर्फ गगन की बाबत काठगढ़ थाना प्रभारी को एक खुफिया जानकारी मिली थी। पुलिस के गश्ती दल को बताया गया था कि कल शाम अंसरों में लगाया पुलिस नाका

देखकर बस से उतर जाने के बाद वह काठगढ इलाके में घुम रहा था और उसके गढ़शंकर की ओर निकल जाने की आशंका थी।

इस आशय की इत्तेलाह मिलने के बाद काठगढ़ के थाना प्रभारी इंस्पेक्टर परमिंदर सिंह ने जंडी मोड़ की दिशा से एक शख्स को हाथ में थैला पकडे आते देखा तो उसे रोक लिया। उस व्यक्ति ने अपना नाम जोडा मोहल्ला के रहने वाला गगन (32) बताया और उसके बाद उन्होंने बलाचौर के उप-पुलिस अधीक्षक- डीएसपी देविंदर सिंह को मौके पर बुला लिया था और गगन की तलाशी लिए जाने पर उसके कब्जे से एक किलो हेरोइन और सात हजार रुपए की नकदी भी जब्त की गई।

### जलंधर, २४ जनवरी (जनसत्ता)।

जलंधर सिटी में बस्ती बावा खेल के समीप कच्चा कोट स्थित तारा सिंह एवेन्यू में एक घर में लूटपाट मंशा से घुसे बदमाशों ने वहां दिनदहाड़े एक महिला की हत्या कर दी।

जान गंवाने वाली पीडित महिला की पहचान 49 साल की कमलजीत कौर के रूप में हुई। इस वारदात के समय उनका 17 वर्षीय बेटा घर पर ही था लेकिन उसे बदमाशों ने पहले ही बंधक बना लिया था और बाद में चाकू घोंपकर महिला की हत्या कर दी थी। बताया जाता है कि इससे पहले बदमाशों ने वहां आसपास रेकी की थी और और फिर वहां घर में घुस गए जहां चंद मिनटों में ही वहां महिला की हत्या की वारदात को अंजाम दे दिया गया।

लुटेरे वहां घर में मौजूद पालतू कुत्ते को भी घायल कर गए और सीसीटीवी कैमरे का डिजिटल वीडियो रेकार्डर भी उठाकर साथ ले गए। पुलिस ने आसपास लगे सीसीटीवी कैमरों की फुटेज निकलवाकर लुटेरों का सुराग लगाने को टीमों का गठन कर दिया है

जान गंवाने वाली महिला की भाभी माही संधू ने वारदात की बाबत जानकारी देते हुए बताया कि उस समय वह फोन पर बात कर रहीं थीं और उनके कानों में चीखने-चिल्लाने की आवाजें आईं थीं। उन्होंने बताया, मैं उन्हें अनजान लोगों के लिए घर का गेट नहीं खोलने को कह रही थी और उसके चंद मिनट में ही यह वारदात हो गई। उन्होंने बताया कि बदमाशों ने घर में घसकर वारदात को अंजाम देने से

पहले उनके छोटे बेटे को बांध दिया था। उन्होंने यह भी कहा कि परिवार में उनकी बेटी की हाल ही में शादी हुई थी और हो सकता है कि घर के सेफ में कुछ स्वणाभूषण और नकदी उसमें रखी भी हो, क्योंकि जब वह घर में वारदात की जानकारी मिलने पर वहां पहंचीं तो सेफ खुला पड़ा था। बस्ती बावा खेल इलाके के थाना प्रभारी सहायक उप-निरीक्षक बलवंत सिंह ने बताया कि वहां यह बदमाश घर में लुटपाट करने के ही इरादे से घुसे थे। जब वह वहां घर में दाखिल हुए तो जान गंवाने वाली महिला का बेटा कमरे में सो रहा था जिसे पहले ही बदमाशों ने उसके कमरे में बंद कर दिया था, जबिक घर में काम करने वाली घरेलू नौकरानी घर की छत पर काम करने ऊपर गई हुई थी।

जब वह काम खत्म करके वहां नीचे उतरी तो कमलजीत कौर को घर के अंदर खुन में लथपथ पड़े देखा और तुरंत शोर मचाती हुई ऊपर सीढियों की की ओर भागी। उसका शोर सुनकर आसपास के लोग वहां मौके पर जमा हो गए और पुलिस को वरदात बारे इत्तेलाह देकर उसे मौके पर बुलाया गया।

बदमाश वारदात को अंजाम देने के बाद फरार होने से पहले एक मोबाइल फोन और कुछ अन्य सामान आदि अपने साथ ले गए थे।

बताया जाता है कि इस वारदात के दौरान लुटेरे वहां घर में मौजूद पालतू कुत्ते को भी घायल कर गए थे और घर में लगे सीसीटीवी कैमरे का डिजिटल वीडियो रेकार्डर भी उठाकर अपने साथ ले गए। अब पुलिस ने आसपास मकानों में लगे सीसीटीवी कैमरों की फुटेज निकाल ली है और लुटेरों का सुराग लगाने के लिए पुलिस ने अपनी टीमों का गठन कर दिया है।

### आजीवन कारावास की सजा भुगत रहे कैदियों को तीन माह की छूट मिलेगी

चंडीगढ़, 24 जनवरी (जनसत्ता)।

हरियाणा सरकार ने गणतंत्र दिवस के अवसर पर राज्य में आपराधिक अधिकार क्षेत्र के न्यायालयों द्वारा सुनाई गई सजा भुगत रहे कैदियों को विशेष छूट दी है। हरियाणा के जेल मंत्री चौधरी रणजीत सिंह ने मंगलवार को यह जानकारी देते हुए बताया कि जिन अपराधियों को आजीवन कारावास, दस वर्ष या इससे अधिक की अवधि की सजा सुनाई गई है, उन्हें 90 दिन और जिन अपराधियों को पांच वर्ष से ऊपर व 10 वर्ष से कम की सजा सुनाई गई है, उन्हें 60 दिन की छूट प्रदान की जाएगी। इसीप्रकार, जिन अपराधियों को पांच वर्ष से कम की सजा सुनाई गई है, उन्हें 30 दिन की छुट प्रदान की जाएगी।

## संदीप सिंह को तिरंगा नहीं फहराने देंगे, बोले खाप नेता

खाप नेताओं ने चंडीगढ़ में पुलिस महानिदेशक से मुलाकात की डीजीपी बोले, जल्द सार्वजनिक कर देंगे जांच-पड़ताल के नतीजे 26 जनवरी को संदीप सिंह के पुतले भी फूंके जाएंगे

चंडीगढ़, 24 जनवरी (जनसत्ता)।

हरियाणा के खाप नेताओं ने हरियाणा सरकार में मंत्री संदीप सिंह के खिलाफ मोर्चा खोलते हुए ऐलान किया है कि 26 जनवरी को उन्हें तिरंगा नहीं फहराने दिया जाएगा। धनखड़ खाप के अध्यक्ष युद्धवीर धनखड़ के नेतृत्व में कई खापों के प्रतिनिधि आज मंगलवार यहां चंडीगढ़ पहुंचे और यहां चंडीगढ़ पुलिस के

महानिदेशक के साथ बैठक की।

बैठक में डागर खाप के प्रधान वरिंदर डागर, रामकुमार डागर, कादियान खाप के प्रधान बिल्लू प्रधान, महिला कोच के पिता, गुलिया खाप के जयपाल सहित कई नेता शामिल थे। डीजीपी से मुलाकात में खाप नेताओं ने अब तक कोई सकारात्मक कार्रवाई नहीं किए जाने पर भी रोष व्यक्त किया।

खाप नेताओं ने आरोप लगाया कि पिछले 24 दिनों में चंडीगढ़ पुलिस मामला दर्ज करने के बाद चुप बैठ गई है। इस मामले में आरोपी को गिरफ्तार नहीं किया गया है। दूसरी तरफ हरियाणा सरकार आरोपी को बचाने में लगी हुई है। अब सभी नियमों को ताक पर रखकर संदीप सिंह को पिहोवा में झंडा फहराने का कार्यक्रम सौंप दिया गया है।

खाप नेताओं ने डीजीपी से बैठक के बाद

पत्रकारों को बताया कि डीजीपी ने उन्हें अब तक हुई कार्रवाई के बारे में तो कुछ अधिक नहीं बताया है, अलबत्ता बहुत जल्द इस मामले में कार्रवाई सबके सामने आने की बात कही। खाप नेताओं ने कहा कि डीजीपी ने भरोसा दिलाया कि है एसआईटी की जांच अंतिम चरण में है और बहुत जल्द एसआईटी रिपोर्ट सौंपेगी। इसके आधार पर अगली कार्रवाई की जाएगी।

खाप नेताओं ने कहा कि इस बारे में धनखड खाप तथा अन्य सभी खापों की सर्वखाप पंचायत हो चुकी है। हरियाणा सरकार इसे गंभीरता से नहीं ले रही है। अब खाप पंचायतों ने फैसला किया है कि संदीप सिंह को 26 जनवरी को झंडा नहीं फहराने दिया जाएगा। संदीप सिंह अगर गणतंत्र दिवस पर झंडा फहराता है तो वह राष्ट्रीय ध्वज का अपमान करेगा। खापों ने गणतंत्र दिवस के

मौके पर संदीप सिंह का पुतला फूंकने का ऐलान करते हुए कहा कि हरियाणा की सभी खापें पूरी एकजुटता के साथ बेटी को इंसाफ दिलवाने के लिए लड़ाई लड़ेंगी।

खाप नेताओं ने कहा कि वह इस मामले को लेकर मुख्यमंत्री व गृहमंत्री से भी मुलाकात कर चुके हैं। पीड़िता भी गृहमंत्री से मुलाकात कर चुकी है लेकिन अभी तक गृहमंत्री ने भी कोई कार्रवाई नहीं की है। हरियाणा सरकार द्वारा जो फैक्ट फाइंडिंग कमेटी बनाई गई है उसने आजतक कुछ नहीं किया। हरियाणा पुलिस की कमेटी केवल आंखों में धूल झौंकने के लिए बनाई गई है। खाप नेताओं ने कहा कि सरकार व पुलिस ने यदि मामले में ठोस कार्रवाई नहीं की तो जल्द सर्वखाप पंचायत बुलाकर बड़ा फैसला लिया जाएगा जिसका असर सरकार और पुलिस को पूरे प्रदेश में दिखाई देगा।

### पंजाब में दो महिला आइपीएस अधिकारी डीजीपी पद पर पदोन्नत

चंडीगढ़, २४ जनवरी (भाषा)।

वरिष्ठ भारतीय पुलिस सेवा- आईपीएस अधिकारी गुरप्रीत कौर देव और शशि प्रभा द्विवेदी पुलिस महानिदेशक पद पर प्रोन्नत होने वाली पंजाब काडर की पहली महिला अधिकारी बन गई हैं। एक आधिकारिक आदेश के मुताबिक, वह सन् 1993 बैच के उन सात आईपीएस अधिकारियों में शामिल हैं जिन्हें डीजीपी के रूप में पदोन्नत किया गया है।

जिन अन्य अधिकारियों को डीजीपी पद पर पदोन्नत किया गया है उनमें सतर्कता ब्यूरो के मुख्य निदेशक वरिंदर कुमार, मानव संसाधन विकास के एडीजीपी ईश्वर सिंह, पंजाब राज्य ऊर्जा निगम लिमिटेड के एडीजीपी जितेंद्र कुमार जैन, पुलिस और नियमों के एडीजीपी एस के अस्थाना तथा आंतरिक सुरक्षा के एडीजीपी आर एन ढोके शामिल हैं। सात एडीजीपी को डीजीपी पद पर पदोन्नत किया गया है। इसके साथ ही अब पंजाब में डीजीपी दर्जे के 13 अधिकारी हो गए हैं।

### गन्ने पर पुनर्समीक्षा समिति की बैठक में फैसला तो हुआ पर घोषणा नहीं

चंडीगढ़, 24 जनवरी (जनसत्ता)।

हरियाणा सरकार द्वारा गन्ने के भाव में वृद्धि को लेकर बनाई समिति की बैठक आज मंगलवार को चंडीगढ़ में कृषि मंत्री जेपी दलाल की अध्यक्षता में हुई। बैठक में क्या फैसला लिया गया, इस बारे में कृषि मंत्री ने तो कोई खुलासा नहीं किया लेकिन उन्होंने दावा किया

को बढाने को लेकर कई माह

से किसानों और प्रदेश सरकार

के बीच गतिरोध बना हुआ है।

प्रदेश के किसान पिछले करीब एक सप्ताह से चीनी मिलों पर ताला जडक़र मिलों के बाहर धरना दे रहे हैं। हरियाणा में इस समय गन्ने की कीमत 362

किसान संगठनों के विरोध के बीच सरकार द्वारा कृषि मंत्री जे.पी. दलाल की अध्यक्षता में एक रिव्यू कमेटी का गठन किया गया है। यह कमेटी दो कि बैठक में साझा राय कायम बैठकें कर चुकी है। मंगलवार हो गई है और इस बारे में जल्द को कमेटी की तीसरी बैठक मुख्यमंत्री को रिपोर्ट दी जाएगी। हुई। करीब दो घंटे तक चली हरियाणा में गन्ने की कीमतों इस बैठक में गन्ने की लागत एवं बाजार में चीनी के मूल्य से संबंधित विभिन्न मुद्दों पर

### मुख्यमंत्री भगवंत मान ने बीएसई का दौरा कर पंजाब को सबसे पसंदीदा निवेश स्थल बताया

मुंबई/चंडीगढ़, 24 जनवरी (जसं)।

पंजाब के मुख्यमंत्री भगवंत मान ने मंगलवार बाम्बे स्टाक एक्सचेंज- बीएसई का दौरा कर प्रदेश को निवेश के लिहाज से

में रस्मी 'घंटी' बजाकर शेयर पत्रकारों से चर्चा में पंजाब को कारोबार के लिहाज से असंख्य अवसरों वाला प्रदेश बताते हुए कंपनियों को पंजाब में निवेश

रुपये प्रति क्विंटल है।

विस्तार से चर्चा की गई।

सरकार वहां औद्योगिक विकास

को बढ़ावा देने हेतु नव विचारों

और नई शोध को तत्पर है।

का न्योता दिया व कहा कि देश में औद्योगिक केंद्र के तौर पर तेज़ी से उभर रहे पंजाब में

निवेश से लाभ होगा। मुख्यमंत्री ने उद्योगपतियों को बेहतर बुनियादी ढांचे, सबसे पसंदीदा स्थल बताया। समुचित बिजली आपूर्ति, कुशल मुख्यमंत्री ने आज बीएसई मानव संसाधनों और बेहतरीन औद्योगिक एवं कामकाजी बाजार खुलने के उपरांत सभ्याचार से लैस माहौल का लाभ उठाने की गुहार लगाई।

चंडीगढ़: हरियाणा सरकार ने गुरुग्राम वासी जवाहर यादव को मुख्यमंत्री मनोहर लाल खट्टर का नया विशेष कार्यकारी अधिकारी- ओएसडी नियुक्त किया है। जवाहर यादव दूसरी बार मुख्यमंत्री कार्यालय में प्रवेश कर रहे हैं। आज मंगलवार मुख्य सचिव संजीव कौशल ने उनके नियुक्ति आदेश जारी किए। वर्ष 2014 में भी उन्हें सबसे पहले तैनाती दी गई थी।

जवाहर यादव होंगे मुख्यमंत्री मनोहर लाल के विशेष कार्यकारी अधिकारी

एचएफसीएल लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय : 8, इलेक्ट्रॉनिक्स कॉम्पलेक्स, चम्बाघाट, सोलन-173 213 (हिमाचल प्रदेश), दूरभाष : (+911792)230644 फैक्स : (+911792)231902 ई-मेल : secretarial@hfcl.com, वेबसाइट : www.hfcl.com/कॉर्पोरेट आइडेंटिटी नं. (सीआईएन) : L64200HP1987PLC007466 31 दिसम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के अलेखापरीक्षित स्टैण्डअलोन एवं समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण (जब तक अन्यथा कथित न हो रु. करोड़ में) समेकित स्टैणह आलोन समाज वर्तमान समाज गत यत वर्ष में समाज वर्तवर समाज यह गत वर्ष में समाप्त गत RESTOR MARKET निमाती पर्यचर्ती तीन समाप्त संगत अवधि हेत् वर्ष यित यर्ष **विभा**री पूर्वयती तीव समाज संगत वर्ष हेनु वर्ष वित वर्ष वर्ष हेनु वर्ष मात सितम्बर **टिमम्बर** तिमारी मार्थ दिसम्बर माह सितम्बर विमाही तक के तक के रियम्बर 30,2022 टिमाध्यर Mag. आकड़े 31,2022 आकर 31,2022 31,2022 30.2022 31,2022 31,2021 दिसम्बर दिसम्बर 31,2021 दिसम्बर दिसम्बर 31,2022 31,2021 31,2022 31,2021 somethics pringratifyin arhentfan riumblys arhantfer ariterifier ariter/for rivers blan pringration artentian arterifier arityroff(ex 1,107.36 4,727.11 1,002.01 1,119.35 3,072.57 3,220.48 4,286.44 1,085.84 1,173.47 1,215.21 3,310.33 3,544.13 प्रधालनों में कुल आप 448.49 अवधि हेतु निकल लाब/(हानि) (कर, अयवादित तथा/अवचा असाधारण मदों में पूर्व) 106.58 102.10 94.79 272.09 298.67 381.67 136.92 113.81 115.85 321.68 355.14 कर पूर्व अवधि हेनु निबल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अवधा असाधारण मदों के पश्चात) 102.10 94.79 272.09 298.67 381.67 136.92 113.81 109:47 321.68 348.76 442.11 106.58 अर्थाध हेतु कर परचात निवास लाज (हानि 🗙 अपवादित तथा अथया असाधारण मदो के परचात) 79.90 203.79 220.84 282.78 101.62 84.31 257.73 325.86 75.84 70.12 81.10 239.03 अचीच हेतु कुल व्यापक आच (अचीच हेतु निकार लाभ (कर पश्चात)तथा अन्य व्यापक आच (कर पाचात) से निर्मत) 80.77 75.51 71.33 204.54 222.14 284.57 101.57 83.33 82.24 238.24 258.92 327.57 प्रदत्त इक्वियटी लेवर पूँजी 137.62 137.59 137.43 137.62 137.43 137.49 137.62 137.59 137.43 137.62 137.43 137.49 अन्य इक्विटी 2,590.87 2,680.88 आब प्रति शेवर (प्रत्येक रू. 1/- फेस वैल्व) (सतत एवं आसत प्रचालनो हेत्) बीसक ( म.) 0.58 0.55 1.48 0.69 0.60 0.59 1.66 1.91 2.38 0.53 1.71 2.15 डाइल्य्टेड (म.) 0.58 0.55 0.54 1.71 1.48 2.15 0.69 0.60 0.60 1.66 1.92 2.38 टिप्पणियाँ 1. 31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही तथा नीमाही हेतु कम्पनी के उपयुंक्त अलेखापरीक्षित स्टैण्डअलीन तथा समेकित वितीय परिणामीं की समीक्षा तथा संस्तृति लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी तथा 23 जनवरी, 2023 को आवेजित कम्पनी की सम्बद्ध बैठकों में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित

2. उपर्युक्त परिणाम समय-समय पर संशोधित कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली, 2015 के साथ पटित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखांकन मानकों (इंड-एएस) के अनुपालन में हैं।

उपर्युक्त 31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तृतीय तिमाही तथा नौमाही के कम्पनी के अलेखापरीक्षित स्टैण्डअलोन एवं समेकित विशीय परिणामों के पूर्ण विवरण का सारांश है जो सेबी (सूचीबद्धता दायित्व तथा प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज हैं। 31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तृतीय तिमाही तथा नीमाही के अलेक्सापरीक्षित स्टैण्डएलीन एवं समेकित वितीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप कम्पनी की वेबसाइट अर्थात www.hfcl.com तथा स्टॉक एक्सचेंत्र बीएसई (www.bseindia.com) तथा एनएसई (www.nseindia.com) की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

तहां आवश्यक समझा गया वहां गत अवधि के आंकड़ों को पुनवंगीकृत,पुनव्यंवस्थित किया गया है।

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 23 जनवरी, 2023

बोई के आदेशानुसार (महेन्द्र नाहरा) प्रबन्ध निदेशक

दीआईएन : 00052898

Chandigarh

www.readwhere.com